Inst. motus celi ē h̄berus q̄ sit ab illis in libera ḡ. nō trahit su
mariis. P̄t i. h̄berū est h̄berum illigat. celiū motuēs t̄o p̄sumptu
postulat illorum motuum natūrālē postulare. P̄t 2. celiū ciuitatum e
st illigat, et p̄t sibi ēt p̄t nota q̄ illigat cum tali p̄t agit p̄ modū nō
q̄ h̄berū sit libera. Sicut p̄t om̄is 2. h̄berū sit libera q̄d m̄
aliquā nātri agit p̄ceps̄ia: iuxta secundār̄ia.

Ob. nā ē definita dōrūm, ē ad locū p̄p̄tū motus conuenient,
item motus celi ē in infinitu. T̄nd̄ refutat expositum: q̄ multūs motus
celo naturalis. P̄t illes motus ab ostiū in extensu et cō. nā ē p̄modū p̄p̄tū,
neq̄ infinitos h̄berū, p̄t sibi ḡ. Inst. nā agit p̄p̄tū. Et motus celi nā
het finem; q̄ nā finitū. P̄ḡs min. nam finis motus celestis ē in infinito
Deum in hoc q̄d b̄nificiū inferioribz creaturibz, aliis d̄p̄p̄tū ē deo p̄fenni in
fisco p̄parare mām ad gradūm distinctoribz, et illarū res q̄d p̄desti
natūrālē in oratione debent.

Obijecies. q̄d nā celo cum p̄ miraculū post diem iudicij q̄rit,
q̄ neq̄ motus illi ē naturalis. Neḡt ans q̄d cum celum de se ēt hec p̄p̄tū
efficiunt, motus f̄ ḡtis, p̄t ab extrinsecis. P̄ḡs agit, neq̄ miraculū
post diem iudicij hoc collit cum nātūrālē. Nam celi ēt q̄d
terram regit.

CAP. I⁶.

Afflant celorum motus.

Dico i. celi nā mouent effectus a propria p̄t, ut aīs p̄p̄tū h̄berū p̄t, q̄d ē
propria motus, dicitur in solis ciuitatibz, et celi nā ciuitas, neq̄ ut ab aliis
q̄d ēt alio p̄motu ap̄p̄tū, ut ab int̄ro effectus, ē agricola ut aīs p̄p̄tū
li, si alio to accip̄tū illi ē nātūrālē recessus ē. nō, ut celi in exten
sū, ē celo nātūrālē nam comare ad occupari, habet remedium. Dic̄t a
loq̄s, post diem iudicij q̄d ēt dei quidam oīa transitoris disponit
ut ēt saḡi. sibiātū gerent ad hanc uicē h̄berū.

Sd. 2. elementa natūrālē inclinant ad motū et t̄p̄tū post diem iudicij
p̄spectuātū mater habens, q̄d celi inclinent ad motū nātūrālē
q̄tātū.

+
p̄uim

nigrum locum extra firmam sunt; ut in genio te tales in clinis.
 in ponte: celi u. n. inclinans ad motionem. β poterit opacum tam non
 est enim motu circulari; tunc n. mo natr. motent. et pectus ad dicit
 hoc, ne uidentiam patet uero. T. s. C. g. S. locis per inactam gravitatem
 et motum dorsum inclinantur, t. en. n. uidentes gerunt in celo confino;
 δ u. celi natr. mouentes potest deminutus, n. et uidentes gerunt. β
 in celo gravitatem esse auferendam, auctoritate gloriosi, q. n. e. conuenient
 illas agitatis. Dico 2. celi mouentes a billigis, i. ab angelis. Ita
 ex sura pagina doant inter patres ad illud scilicet: Subi curvantur
 portant et boni. T. s. D. Aug. Ut inferiora in e corpora a superioribus
 inguntur, ita superiora et ipsi uita. Dico 3. parvus mundus, i. hoc est illud
 uiles. Uitales. Regis; q. et magnus mundus, i. p. uitales et p. uitales,
 i. p. uitales regis et mouentes.